

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego : „ ŚWIADCZENIE USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKACH I NA TERENIE POSESJI ORAZ PIELĘGNACJA ZIELENI W WOJEWÓDZKIEJ I MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM” nr sprawy A-30/7/2020

Informuję, iż w dniach 6 i 7 sierpnia do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. „ ŚWIADCZENIE USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKACH I NA TERENIE POSESJI ORAZ PIELĘGNACJA ZIELENI W WOJEWÓDZKIEJ I MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz.1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

Jaka jest powierzchnia klatek schodowych, 3 bocznych i jednej głównej holu?

Odpowiedź:

Łączna powierzchnia klatek schodowych (3 bocznych i w holu głównym) wynosi 586,5 m².
Powierzchnia komunikacji (Nowy budynek) – 1549,72 m².

Pytanie:

Ile jest łącznie kwiatów podlegających pielęgnacji?

Odpowiedź:

Łącznie jest 321 szt. kwiatów

Pytanie:

Jaka jest powierzchnia żaluzji, które należy odkurzać?

Odpowiedź:

Powierzchnia żaluzji wynosi 345,83 m².

Pytanie:

Ile łącznie szt. sprzętu komputerowego znajduje się w salach komputerowych?

Odpowiedź:

W bibliotece znajduje się tylko jedna sala komputerowa w której znajduje się 11 stanowisk ze sprzętem komputerowym.

Pytanie:

Co rozumiecie Państwo przez „*mycie urządzeń oświetleniowych*”? Czy są to oprawy oświetleniowe wiszące? Kto będzie odpowiedzialny za odłączenie urządzeń od zasilania elektrycznego? Ile jest urządzeń oświetleniowych do mycia?

Odpowiedź:

Lampy wiszące należy przecierać/odkurzać ze zgromadzonego kurzu. Lamp wiszących podlegających utrzymaniu czystości jest 465 szt. Urządzeniem oświetleniowym podlegającym utrzymaniu czystości są również włączniki światła znajdujące się w pomieszczeniach.

Pytanie:

Czy podłóże pod wykładzinami dywanowymi jest wodoodporne?

Odpowiedź:

Podłóże pod wykładzinami dywanowymi nie jest wodoodporne.

Pytanie:

Czy oprócz okien znajdujących się na parterze obiektu oraz ścian łącznika, które należy myć również z zewnątrz, pozostałe okna mają być myte tylko od wewnątrz?

Odpowiedź:

Mycie z zewnątrz obejmuje okna znajdujące się na parterze obiektu i ściany łącznika.

Pytanie:

Ile koszy na śmieci znajduje się łącznie na powierzchniach podlegających usłudze?

Odpowiedź:

Łącznie znajduje się 147 szt. koszy na śmieci.

Pytanie:

Ilu pracowników zatrudnionych jest w obu budynkach?

Odpowiedź:

W obu budynkach jest zatrudnionych 75 osób, w/g stanu na dzień 7.08.2020 r.

Pytanie:

Proszę o sprostowanie kryterium społecznego: czy Wykonawca uzyska 15 czy 20 pkt za zatrudnienie 6-8 osób niepełnosprawnych w realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Wykonawca uzyska 20 pkt. za zatrudnienie 6-8 osób niepełnosprawnych.

Pytanie:

Jaka jest powierzchnia sanitariatów w nowym budynku?

Odpowiedź:

Powierzchnia sanitariatów znajdujących się w nowym budynku to 204,66 m²

DYREKTOR
Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Zbigniewa Herberta
w Gorzowie Wielkopolskim

Sławomir Szenwald